LIDO
Na €iessào de:

n7 tDT t2o4Z----

I,"EITURA NA SESSÂO

.PT-J "g J-§J_Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 07 33 I 2022-GP/PMC Cáceres -MT,29 de abril de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VEII. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 9. 17912022 de 3010312022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no

qual essa Colenda Cãmara encaminha-nos a Indicação

vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que

Laranjefua, zona rural.

Em resposta, conforme rnanilestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, infonnamos a Vossa llxoelôncia que, as Comunidades

Laranjeira, Limoeiro e Paiol estão cm nosso cronogramapara manutenções das cstradas.

Atenciosamente.

40712022-SL/CMC, por meio do

n" 26012022, de autoria da ilustre

indica rnclhorias na Comunidadc

ANTÔNIA,"MIBERATo DIAS
Prçfei/a dc Cáccres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Opcracional dc Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáccles - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wwrv.caceres.mt.gov.br - E-rrail: gabinetc.caceres@gmail.com

CÂMA.RA fu1UNICIPAL DE CACERES

em oLJ oç no22_
I lJ, Sobno /8àl